
http://www.bytow.pl/index.php?id=38&idd=

Telefony i adresy email

imię: 

nazwisko: 

stanowisko: [wszystkie] ▼

 Filtruj 

Wybierz kryteria fitrowania osób:

Imię i nazwisko Stanowisko Nr
pokoju Nr telefonu E-mail

Ireneusz Gospodarek Urząd Miejski w
Bytowie
Burmistrz

201 (59)822-20-11
wew. 151

burmistrz@bytow.pl

Jacek Czapiewski Urząd Miejski w
Bytowie
I Z-ca Burmistrza

201 (59)822-20-11
wew. 153

j.czapiewski@bytow.com.pl

Jadwiga Dąbek Urząd Miejski w
Bytowie
II Z-ca
Burmistrza

201 (59)822-20-11
wew. 152

j.dabek@bytow.com.pl

Danuta Karcz-
Karczewska

Urząd Miejski w
Bytowie
Sekretarz

203 (59)822-20-11
wew. 155

sekretarz@bytow.com.pl

Jan Treder Urząd Miejski w
Bytowie
Przewodniczący
Rady

105 (59)822-20-11
wew. 194

j.treder@bytow.com.pl

Hanna Jagodzińska Urząd Miejski w
Bytowie
Kadry

202 (59)822-20-11
wew. 164,183
(59)821-55-01

kadry@bytow.com.pl

Danuta Gawarecka Urząd Miejski w
Bytowie
Radca Prawny

207 (59)822-20-11
wew. 135,
(59)822-89-35

d.gawarecka@bytow.com.pl

Lucyna Węsierska Urząd Miejski w
Bytowie
Kontroler
wewnętrzny

111 (59)822-20-11
wew. 169
(59)821-55-05

l.wesierska@bytow.com.pl

Leszek Neubauer Urząd Miejski w
Bytowie
Architekt Miejski

307 (59)822-20-11
wew. 150,
(59)821-55-62

architekt@bytow.com.pl

Ewelina Świontek
Brzezińska

Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Kierownik

301 (59)822-20-11
wew. 143,
(59)821-55-66

e.swiontek@bytow.com.pl
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Monika Grzonka Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 108,
(59)822-89-08

m.grzonka@bytow.com.pl

Karolina
Trzebiatowska

Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 108,
(59)822-89-08

k.trzebiatowska@bytow.com.pl

Lucyna Wilkowska-
Śmigiel

Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 143,
(59)821-55-66

l.wilkowska@bytow.com.pl

Monika Cyran Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 108,
(59)822-89-08

m.cyran@bytow.com.pl

Krzysztof Szuster Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 108,
(59)822-89-08

k.szuster@bytow.com.pl

Sylwia Pażątka
Lipinska

Wydział
Gospodarki
Przestrzennej
Gospodarka
przestrzenna

301 (59)822-20-11
wew. 108,
(59)822-89-08

s.pazatkalipinska@bytow.com.pl

Mariola Wejman Wydział
Rozwoju
Lokalnego i
Promocji
Kierownik

314a (59)822-20-11
wew. 165,
(59)821-55-04

m.wejman@bytow.com.pl

Marta Lorbiecka w
zastępstwie Eweliny
Szreder

Wydział
Rozwoju
Lokalnego i
Promocji
Promocja i
turystyka

314 (59)822-20-11
wew. 196,
(59)821-55-61

m.lorbiecka@bytow.com.pl

Romana Delevaux-
Żywicka

Wydział
Rozwoju
Lokalnego i
Promocji
Promocja i
turystyka

314 (59)822-20-11
wew. 196,
(59)821-55-61

promocja@bytow.com.pl

Gabriela Wysocka -
Lass w zastępstwie
Weroniki Wnuk
Lipińskiej

Wydział
Rozwoju
Lokalnego i
Promocji
Pozyskiwanie
środków
pozabudżetowych

315 (59)822-20-11
wew. 148,
(59)822-89-16

g.wysockalass@bytow.com.pl
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Agnieszka Berent Wydział
Rozwoju
Lokalnego i
Promocji
Pozyskiwanie
środków
pozabudżetowych

315 (59)822-20-11
wew. 116,
(59)822-89-16

a.berent@bytow.com.pl

Izabela Trojańska Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Kierownik

312 (59)822-20-11
wew.121,221,
(59)822-89-21

i.trojanska@bytow.com.pl

Magdalena Tusk Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Sprawy drogowe

311 (59)822-20-11
wew. 131,
(59)822-89-31

m.tusk@bytow.com.pl

Rafał Predel Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Sprawy drogowe

313 (59)822-20-11
wew. 118,
(59)822-89-31

r.predel@bytow.com.pl

Grzegorz Kobus Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Sprawy drogowe

313 (59)822-20-11
wew. 118,
(59)822-89-18

g.kobus@bytow.com.pl

Katarzyna
Wiczkowska

Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Przygotowanie i
rozliczenie
inwestycji

311 (59)822-20-11
wew. 121,
(59)822-89-31

k.wiczkowska@bytow.com.pl

Aleksandra
Trzebiatowska-Heron

Wydział
Inwestycji i
Infrastruktury
Przygotowanie i
rozliczenie
inwestycji

311 (59)822-20-11
wew. 131,
(59)822-89-31

a.heron@bytow.com.pl

Andrzej Hrycyna Wydział
Edukacji,
Kultury i
Sportu
Kierownik

302 (59)822-20-11
wew. 103,
(59)822-89-03

a.hrycyna@bytow.com.pl

Iwona Strojk Wydział
Edukacji,
Kultury i
Sportu
Oświata

304 (59)822-20-11
wew. 111,
(59)822-89-11

edukacja@bytow.com.pl

Marta Butowska Wydział
Edukacji,
Kultury i
Sportu
Oświata

304 (59)822-20-11
wew. 139,
(59)822-89-11

oswiata@bytow.com.pl
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